
Başkan  Zorluoğlu  Ve  Şenol
Güneş  Birlikte  Trabzon’u
Gezdi

 
thi – Türk futbolunun ve Trabzonspor’un efsane isimlerinden, A
Milli Takım eski Teknik Direktörü Şenol Güneş, tatil için
geldiği  memleketinde  Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Murat
Zorluoğlu ile buluştu. Zorluoğlu ve Güneş, Trabzon’da hayata
geçirilen projeleri birlikte inceledi.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu ve A Milli
Takım eski Teknik Direktörü Şenol Güneş bir araya gelerek,
Trabzon’da  gerçekleştirilen  projeleri  yerinde  incelediler.
Başkan Zorluoğlu ve Güneş’e incelemeleri sırasında Büyükşehir
Belediye  Meclis  Başkan  Vekili  Atilla  Ataman,  Fen  İşleri
Dairesi Başkanı Murat Öztürk, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Dairesi Başkanı Metin Şahin ile basın mensupları eşlik etti.

MARAŞ CADDESİ’NİN YENİ HALİNİ ÇOK BEĞENDİ

Başkan  Zorluoğlu  ve  Şenol  Güneş  ilk  olarak  yayalaştırma
çalışmaları  tamamlanan  ve  geçtiğimiz  günlerde  görkemli  bir
törenle hizmete açılan Kahramanmaraş Caddesi’nde incelemelerde
bulundular. Ünlü spor adamı Güneş, Kahramanmaraş Caddesi’nin
yayalaştırılması çalışmaları sonucu ortaya çıkan görüntüyü çok
beğenirken,  Trabzon’un  vizyonuna  yaptığı  katkılar  nedeniyle
Başkan Zorluoğlu’na teşekkürlerini iletti.
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HEMŞEHRİLERİ YOĞUN İLGİ GÖSTERDİ

Daha  sonra  Kunduracılar  Caddesi’ni  de  gezen  Güneş  ve
Zorluoğlu’na  gittikleri  her  yerde  vatandaşlar  yoğun  ilgi
gösterdi. Hemşehrileriyle kısa süreli sohbetler gerçekleştiren
Zorluoğlu ve Güneş, ardından Trabzon’u denizle buluşturacak
Ganita-Faroz Projesini incelediler.

ZORLUOĞLU’NDAN GÜNEŞ’E TEŞEKKÜR

Trabzon  Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Murat  Zorluoğlu,  Türk
futbolunun  ve  Trabzonspor’un  efsane  isimlerinden  Şenol
Güneş’in  projelerine  gösterdiği  yakın  ilgi  nedeniyle
memnuniyet  duyduğunu  belirterek,  “Daha  yaşanılabilir  bir
Trabzon  için  hayata  geçirdiğimiz  projelerimizi,  bugün
başarılarıyla  göğsümüzü  kabartan  kıymetli  hemşehrimiz  Şenol
Güneş’le birlikte inceliyor olmak mutluluk verici. Başarısı
herkesin malumu bir ismin önerileri ve eleştirileri bizler
için  çok  kıymetli.  Nezaketi  ve  ilgisi  nedeniyle  değerli
hemşehrimize yürekten teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.


